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Editörden
Çok zengin bir kültürel mirasa sahip olan ülkemizde bu değerlerimizle ilgili yapılan çalışmaların, 

değerlendirmelerin, yeni bulguların daha geniş kesimlere duyurulabilmesi ve bilim dünyasına kazandırılması 
büyük önem arz ediyor. Bu bağlamda, kültürel değerlerimize yönelik algı ve farkındalığın artırılmasına verdiği 
destek yanında bu alanlarda yapılan çalışmaların belgelenmesine yardımcı olan dergimizin mühim bir görev 
üstlendiğini söylememiz mümkün.  Aynı zamanda “Kültürel Miras” kavramının kapsadığı kabul edilen alanların 
devamlı genişliyor olmasıyla orantılı olarak literatüre kazandırılması gereken çalışmaların  çeşitleniyor olması da 
dergimizde yansımasını buluyor.

Sayın Turan TAKAOĞLU tarafından kaleme alınan “Kulaksızlar Kazısı Tanıklığında Kilya Tipi İdoller” 
makalesi, Anadolu prehistoryasında önemli yeri olan bu idollerin Kulaksızlar yerleşiminde üretildiğini ortaya 
çıkaran, aynı zamanda üretim tekniklerine ve bu dönem ekonomisi içerisindeki yerlerine ilişkin değerli bilgiler 
sunan bir makale olarak okuyucularla buluşuyor. Literatüre Karamanlı Türkçesi veya Karamanlıca olarak geçen 
bir dil konuşan; yazılarını da Grek harfleri kullanarak yazan Karamanlılardan günümüze kalan ve bugüne kadar 
tespit edilmiş kendi türündeki tek örnek olması nedeniyle dikkat çeken bir okul kitabesi, Sayın Cemal EKİN ve 
Umut ALAGÖZ’ün ortak çalışması “Ankara’da Ele Geçen Karamanlıca (Grek Harfli Türkçe) Bir Okul Kitâbesi” 
başlıklı makalede ele alınıyor. Ilısu Barajı’nın yapılmasıyla birlikte bir bölümü sular altında kalan tarihi Hasankeyf 
yerleşiminde yer alan tarihi yapıların koruma altına alınması amacıyla gerçekleştirilen taşıma uygulamalarını merak 
edenler, çalışmayı yürüten Sayın Serap SEVGİ ve Mesut YILMAZ’ın kaleminden “Hasankeyf Artuklu Hamamı 
Koruma ve Kurtarma (Taşıma) Uygulama Çalışmaları” başlıklı makalede bu uygulamanın başarılı bir örneğiyle 
ilgili ayrıntıları okuyabilirler. Sayın Tutku TUNCALI YAMAN “Rough Sets Based Spatial Analysis for Metal 
Production Area at Mount Nif” başlıklı makalede; İzmir ili Nif Dağı’nda yer alan ve Arkaik Dönem’e ait bir metal 
üretim alanı olduğu tespit edilmiş olan Karamattepe’de veri analiz yöntemleri kullanarak metal buluntular ile üretim 
noktaları arasındaki ilişkileri ortaya koyuyor. Sayın Fırat BUZLU ve Can Şakir BİNAN’ın ortak çalışmasının 
bir ürünü olan “Ayasofya’nın 6. yy Duvar Taş Kaplamaları ve Yapım Tekniğindeki Detaylar” başlıklı makale; 
yalnızca İstanbul’un değil, tüm dünyanın sayılı mimari eserlerinden biri olan Ayasofya’nın duvarlarında kullanılan 
taş kaplamaların kökenleri, çeşitleri ve uygulama teknikleri ile ilgili ilgi çekici bilgiler veriyor. Sayın Gökçek 
BOYRAZ, “Malatya Taşhoran Kilisesi Restorasyonu” başlıklı makalesinde 19. yüzyıla tarihlendirilen ancak zaman 
içerisinde tahrip olan bir kilisenin Venedik Tüzüğü ilkelerine göre gerçekleştirilen restorasyon süreci ile ilgili 
değerli bilgiler aktarıyor. Sayın Rahmi ASAL, Tuğçe AKBAYTOGAN, Yusuf ÇURKU ve Gökhan YILDIRIM, 
“Alaiye Şehitliği Müzesi Arkeolojik Kazıları” makalesinde; Çatalca ilçesinde gerçekleştirilen kazılarda gün yüzüne 
çıkarılan I. Balkan Savaşı’nda şehit düşen Osmanlı askerlerine ait mezarlar, askeri materyaller ve II. Dünya 
Savaşı’na hazırlık sürecinde inşa edilen koruganlar hakkındaki bilgileri okuyucularla buluşturuyorlar. Son olarak 
müze yazılarımız içerisinde bu sayımızda, Troya Müzesi Müdürü Sayın Rıdvan GÖLCÜK tarafından kaleme alınan 
“Çanakkale Müzeciliğinin 111. Yılı” başlıklı makaleye göz atabilirsiniz. Makalede Çanakkale ilindeki müzecilik 
tarihinin şimdiye kadar kabul edilenden çok daha eskiye gittiği belgeleri ile ortaya konuluyor. 

85. sayımızda görüşmek üzere tüm okuyucularımıza iyi okumalar diliyorum.

Prof. Dr. Harun TAŞKIRAN
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